
  

 

 

 

 

OTSUS 02.02.2026 nr 11.3-1/26/447  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lõike 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 

määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika 

fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” 

(edaspidi ühendmäärus) §12 lõike 1 ja lõike 2 punkti 6 ning sotsiaalkaitseministri  01.09.2023 

määruse nr 50 „Kogukonnapõhise toetatud eluaseme toetamine“ (edaspidi meetme 

määrus) § 20 lõike 1 alusel ning Sotsiaalministeeriumiga (edaspidi rakendusasutus) 21.01.2026 

kooskõlastatult, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)   

  

otsustab:  

  

1. muuta projekti nr 2021-2027.4.01.24-0037 „Toetatud eluaseme rajamine Kohtla-Nõmme 

alevisse“ taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-60/24/797 punkti 1 järgmiselt: 

 

„1. rahuldada Jõhvi Vallavalitsuse (edaspidi toetuse saaja), registrikood 75033483, 

asukoht Kooli tn 2, Jõhvi, Jõhvi vald, Ida-Viru maakond, toetuse taotlus 

registreerimisnumbriga 2021-2027.4.01.24-0037  (edaspidi taotlus) projektile „Toetatud 

eluaseme rajamine Kohtla-Nõmme alevisse“ (edaspidi projekt).“  

 

2. Jõhvi Vallavalitus on projekti elluviimisel kohustatud täitma kõiki 23.07.2024 taotluse 

rahuldamise otsuses nr 11.2-60/24/797 sisalduvaid tingimusi ja toetuse saaja kohustusi.  

 

3. Muudatused jõustuvad tagasiulatuvalt alates 01.01.2026.  

  

Asjaolud ja põhjendused  

  

Vabariigi Valitsuse 29.04.2025 määruse nr 30 „Jõhvi valla ja Toila valla osas haldusterritoriaalse 

korralduse ja Vabariigi Valitsuse 3. aprilli 1995. a määruse nr 159 „Eesti territooriumi 

haldusüksuste nimistu kinnitamine” muutmine“ moodustus uue Jõhvi Vallavolikogu 

valimistulemuste väljakuulutamise päeval (28.11.2025) endise Jõhvi valla ja Toila valla ühinemise 

teel uus haldusüksus – Jõhvi vald.  

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 92 lõike 2 järgi ühinemise tulemusena kohaliku 

omavalitsuse üksuse moodustamisel ühinev kohaliku omavalitsuse üksus kui avalik-õiguslik 

juriidiline isik lõpeb. Ühinemise tulemusena moodustunud kohaliku omavalitsuse üksus on 

ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuste üldõigusjärglane. Seega ühinemisega lõppesid senised 



Jõhvi vald ja Toila vald avalik-õiguslike juriidiliste isikutena ning nende baasil moodustati uus 

haldusüksus Jõhvi vald.   

 

Otsuse vaidlustamine  

  

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest.  

  

  

Meetme eest vastutav ministeerium on Sotsiaalministeerium.   

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Katrin Kuum  

 5609 7955 

 katrin.kuum@rtk.ee 

 

 

 

 


